様式第１（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿

　所在地
商店街等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度東京都商店街キャッシュレス導入モデル事業費補助金交付申請書

標記の補助金に係る事業を下記のとおり行うので、東京都商店街キャッシュレス導入モデル事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請する。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円※（千円未満切捨て）

＜事業に要する経費内訳＞
	総事業費
	総事業費のうち
交付申請する経費
	総事業費に係る負担区分

	都補助金※
	自己負担額

	円
	円
	円
	円

＜自己負担額（商店街資金計画）内訳＞
	区分
	金　　　　　額
	左　　の　　説　　明

	積立金
	円

	負担金
	円

	借入金
	円

	その他
	円

	計
	円

２　補助事業対象期間　　補助金の交付決定の日　から　令和　　年　　月　まで

３　添付書類
(１)　補助事業者の概要（別紙１）
　(２)　事業計画書（別紙２）
(３)　消費税及び地方消費税に関する届出について（別紙３）
　(４)　その他必要な書類